Cur vestitus podere apparuerit.

Vidi similem filio hominis vestitum podere.

SECTIO IIII.

RATIO prima est Bedæ, & Richardi de sancto Victore, ad significandam naturam humanitatis, in qua Christus semetipsum tanquam verus sacerdos

VIE. CAS
IN
APOCALYPTICIS
LIB. II. CAP. 17.

Virtus pas-
sionis Christi
Ezech. 1.

Patri pro nobis obtulit, erat enim podêris vti diximus, vestis sacerdotalis: est au-
tem hæc vestis talaris, id est, vsque ad talos demissa, quia virtus passionis Christi ad
infimos quosque fideles pertingit: vnde & Ezechielis 1. homo ille, qui in throno
sapphyrino coësedebat, Christumque significabat, similitudinem electri præfere-
bat, quod vim habet paleas attrahendi, quia Christus non solum magnates &
principes, sed etiam infimos quosque de plebe, passionis sue virtute seruat, & ad
cælum vsque vbi nunc est, eum paleas electrum, trahit: quod autem è cælo hoc est
tanto interuallo, paleas in terra positas possit attrahere, electri est diuina planè ad
attrahendū efficacia præpollentis. Vel certe podêrem possumus amorem integ-
pretari, qui talaris fuit in Christo, id est, vsque ad finem vitæ pertingens, iuxta il-
lud Ioannis 13. *Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos.* Est enim tala-
ris vestis perseverantiæ Symbolum, vt auctor est D. Gregorius lib. 1. Moralium
cap. vltim. expendens quod solus Ioseph inter fratres talarium habuisse
perhibetur. Genes. 37. cum dicitur. *Nudauerunt eum tunica talaris, & polymita,* quia
Ioseph inter fratres vsque ad finem iustus perseverasse describitur. *Quid enim, inquit,*
est talaris tunica nisi actio consummata: quasi enim tota vita tunica talium corporis operit, cum bo-
na actio ante Dei oculos, vsque ad vitam terminum pergit. Eandem tunicam talaris expo-
silio traditur ab Eligio Nouiomeni Episcopo tomilia 11. ad pœnitentes, & refer-
tur in appendice Bibliothecæ sanctoꝝum Patrum, vbi addit idem significari à
Christo cum de se ait hoc ipso cap. *Ego sum Alpha, & Omega,* id est, principium &
finis, vt nimirum nõ solum bono principio contenti simus, sed finem boni habere
studeamus. Hæc autè eò pertinent, vt proposito nobis ante oculos Christi cruen-
to in cruce sacrificio, quod tanquam verus sacerdos in humanitate peregit, amo-
rèque illo singulari, quo nos in finem vsque dilexit, in eius quoque nos amorem
ardentiùs incitemur.

Talaris tu-
nicam Chri-
sto, quid.
Ioan. 13.
D. Greg.
Gene. 37. 23.

Eligius.

Ezech. 1.
Septuaginta
D. Hieron.

Secundò, Apparuit vestitus podêre, veste isquam sacerdotali ad terrorem in-
cutiendum peccantibus: declarat namque iudicium, quo nunc singulos, in fine
autem mundi iudicaturus est vniuersos, ad forum etiam interitis vt pote sacerdo-
tale pertinere. Itaque se omnia, siue merita, siue demerita certo nosse, de illisque
sententiam daturum, quo eodem mysterio Ezechielis 9. apparuit etiam vestitus
lineis, seu podêre, vt Septuaginta transtulerunt, & habens ad renes atramentar-
ium scriptoris, quia omnia quæ agimus diligenter notat, accuratèque describit,
vt iudicet, sicut eo loco interpretatur D. Hieron.